[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 16 » апреля 2012 г.

        № 145-д

О внесении изменения в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 05.12.2011 № 487-д «О мерах принимаемых
по исполнению распоряжения Губернатора
Рязанской области от 23.11.2011 г. № 495-рг»
Рассмотрев обращение администрации города Рязани от 11.04.2012 № 20/1/2-4/9177 по вопросу изменения срока предоставления в Рязанскую городскую Думу информации об оказании содействия правоохранительным органам в вопросах привлечения актива населения к участию в работе по профилактике правонарушений, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести изменение в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 05.12.2011 № 487-д «О мерах принимаемых по исполнению распоряжения Губернатора Рязанской области от 23.11.2011 г. № 495-рг», заменив в подпункте 2 пункта 1 слова «ежеквартально в срок до 5 числа» словами «ежеквартально в срок до 20 числа».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции             (Беликов В.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов